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PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

I. DUOMENYS APIE OBJEKTĄ  

Duomenys apie objektą: 

-  Objektas: vienbutis gyvenamasis namas; 

-  Žemės sklypo kadastrinis numeris: 6626/0008:356 

-  Žemės sklypo plotas – 0.12 ha; 

-  Objekto adresas: Startų g. 175, Startų k., Karsakiškio sen., Panevėžio r. sav.; 

-  Statybos rūšis: nauja statyba; 

-  Pastato funkcinė paskirtis – gyvenamoji; 

-  Statinio kategorija: neypatingasis statinys; 

-  Sklypo žemės pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio;  

-  Žemės sklypo naudojimo būdas: Mėgėjų sodų žemės sklypai; 

- Statybos finansavimo šaltinis: Projektavimo ir statybos darbai finansuojami statytojo lėšomis. 

       Objektas – vienbutis gyvenamasis namas, Startų g. 175, Startų k., Karsakiškio sen., Panevėžio r. sav., statybos projektas. 
Projektuojamo pastato rodikliai: 

BENDRIEJI SKLYPO RODIKLIAI  

Bendrasis sklypo plotas  1200 m² 

Sklypo užstatymo tankumas 21,53 % 

Sklypo užstatymo intensyvumas  18,11 % 

Priklausomų želdynų plotas 749,20 m2 (62,43%) 

Lengvųjų automobilių stovėjimo vietų skaičius 4 

Pastato +/-0.00 ATL. 63.25 

PASTATAS 
VIENBUTIS GYVENAMASIS NAMAS  

 

Bendrasis pastato plotas  217,29 m² 

Naudingas pastato plotas  217,29 m² 

Statinio užimtas sklypo plotas  258,40 m² 
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Statinio tūris (antžeminis) 968 m³ 

Aukštų skaičius 1 

Pastato aukštis  4,15m 

 

Darbo tikslas. 

Parengti ergonomiško, ekonomiško, estetiško ir funkciškai patogaus gyvenamosios paskirties 

pastato techninį darbo projektą (TDP). Suprojektuoti su aplinka nedisponuojantį, estetišką pastatą, 

kuris derėtų prie esamos urbanistinės ir gamtinės situacijos. 

Esama sklypo žemės naudojimo paskirtis: Žemės ūkio; 

Esamas naudojimo būdas: Mėgėjų sodų žemės sklypai; 

 

II. SKLYPO PLANAS 

Objektas – vienbučio gyvenamojo namo Startų g. 175, Startų k., Karsakiškio sen., Panevėžio 

r. sav.;, statybos projektas. 

Žemės sklypo kadastrinis numeris 6626/0008:356. Sklypas, esantis Startų g. 175, Startų k., 

Karsakiškio sen., Panevėžio r. sav., yra teisiškai registruotas Renatos Kizlienės ir Domanto Kizlo 

vardu. 

Sklypo plotas – 0.12 ha; 

Sklypo užstatymo tankumas – 21,53% (leistinas 27,499%, paskaičiuotas interpoliacijos būdu 

pagal STR 2.02.09:2005 ˷Vienbučiai ir dvibučiai gyvenamieji pastatai“ 9 priedą). 

Sklypo užstatymo intensyvumas – 18,11% (leistinas 40% pagal STR 2.02.09:2005 ˷Vienbučiai ir 

dvibučiai gyvenamieji pastatai“ 9 priedą). 

Pagal techninį projektą suformuotas 749,20 m2 (62,43%) priklausomų želdynų plotas ir tai 

tenkina 25% (300,00m2) žaliųjų plotų reikalavimą. 

Projektas atitinka bendrojo plano ir STR 2.02.09:2005 „Vienbučiai ir dvibučiai gyvenamieji 

pastatai“ (aktuali redakcija) keliamus reikalavimus. 

Pastatas statomas prisitaikant prie esamo reljefo, prie esamos sklypo ribų konfigūracijos ir 

apibrėžtos statybos ribos pagal galiojančius teisės aktus. 

Teritorija apaugusi laukinėmis žolėmis. Teritorijoje esamų vertingų medžių nėra.  

Ruošiant statybvietę, nukasamas dirvožemis ir, nesumaišant su gruntu, saugomas numatytose 

ir netrukdančiose statybos darbams vietose. Jeigu statybos aikštelėje nėra vietos, dirvožemis 

išvežamas už statybvietės, rangovui suderinus saugojimo vietą. 

Įvažiavimas į sklypą projektuojamas iš Startų g., esančios  rytinėje sklypo dalyje. 

Pagrindinis įėjimas į pastatą - iš šiaurinės ir pietinės pusių, vaizdas iš pagrindinių patalpų 

vidaus orientuojamas į sklypo pietinę pusę. 
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Sklypo reljefas – mažai kintantis. Sklypo reljefas beveik lygus, aukštėjantis į šiaurinę pusę 

(išilgai Startų g.). Sklypas išlyginamas taikantis prie esamų kelio altitudžių ir projektuojamo pastato 

altitudės. Pastatas ir terasos yra projektuojamos ant lygaus paviršiaus. Projektuojamo pastato 

±0.00=63.25.  

Terasa formuojama pietrytinėje sklypo dalyje, pietrytinėje pastato pusėje, iš terasinių lentelių. 

Projektuojamą važiuojamąją dalį ir nuogrindą numatoma kloti trinkelėmis. Likusioje sklypo dalyje 

projektuojama veja. Papildomas dekoratyvinis apželdinimas ir sklypo teritorijos dekoratyvinis 

apšvietimas projektuojamas atskiru projektu pagal užsakovo poreikį.  

Tvora projektuojama tik sklypo ribose (Startų g. 175, Startų k., Karsakiškio sen., Panevėžio r. 

sav.). Tarp sklypo kampų Nr.3, Nr.2, Nr.1, Nr.7, Nr.6, Nr.5, Nr.4 projektuojama metalinė, ažūrinė, 

vertikalaus dalinimo tvora (metalo storis 3mm) su betoniniu tvoros pamatu. Tarp sklypo kampų Nr.4, 

Nr.3 yra esama tvora. 

Pastaba: Įrenginėjant tvorą nenukirsti esamų ir naujai paklotų inžinerinių trasų. Inžinerinių 

tinklų ir tvoros susikirtimo vietas būtina tikslinti rengiant tvoros brėžinius! 

Sklypo ribose projektuojamos 4 automobilių stovėjimo vietos: 4 automobilių laikymas 

numatomas šiaurinėje sklypo dalyje šalia įvažiavimo į sklypą, dar 2 automobilių laikymas 

numatomas projektuojamame pastato garaže. Automobilių laikymo vietos, nuogrinda ir kiemo dalis 

prieš pagrindinį įėjimą į pastatą klojama trinkelių danga.  

Automobilių vietų skaičius skaičiuotas remiantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės 

reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ 30 lentelės 1.1.p.: Gyvenamosios paskirties (vieno buto) 

pastatai. Pastatams, kurių naudingas plotas yra didesnis kaip 140 m2 yra projektuojamos 2 vietos ir 

papildomai po vieną vietą kiekvienam iki 50 m2 didesniam kaip 140 m2  esančiam naudingajam 

plotui. Pastato bendrasis plotas 217,29m2, automobilių poreikis - 4 automobilių stovėjimo vietos. 

Šiukšlių konteineriai projektuojami šiaurės rytinėje sklypo dalyje, atitraukti nuo projektuojamos 

vienbučio gyvenamojo namo garažo sienos per tako plotį. Langų šioje vietoje neprojektuojama, 

numatomos tik vitrininės lauko durys į garažą. 

Esamų inžineriniai tinklai. 

- Melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaudos zonos (VI skyrius, antras skirsnis) 

Visi inžineriniai tinklai projektuojami naujai privačioje žemėje. Projektuojamo pastato 

inžinerinių tinklų įvadai pajungiami pagal projektą ir išduotas technines darbo sąlygas 

Visi inžineriniai tinklai projektuojami tik sklypo ribose, už sklypo ribų numatomi tik inžinerinių 

tiklų pasijungimai i miesto inžinerinių tinklų trasas. 

Laikinos teritorijos aptvėrimas ir statiniai. Statybvietė aptveriama patikimos konstrukcijos 

laikina tvora. Laikinieji statiniai statybvietėje įrengiami naudojant ekonomiškas medžiagas ir 

konstrukcijas, inventorines patalpas. Ten, kur statybos darbams galima naudoti nuolatinius projekte 

numatytus kelius, inžinerinius tinklus, pirmiausia reikia įrengti juos. 
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Prie įvažiavimo į sklypą statybos darbų metu, turi būti numatyta zona autotransporto ratų nuo 

purvo nuplovimui. 

Sklype, statybvietėje, yra atlikti geologiniai tyrinėjimai 2021m., UAB „Geobaltic“. Geologija 

pateikiama bendrojoje dalyje. 

 

 Sklypo plano schema 

III. PASTATO ARCHITEKTŪRA 
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3.1. Architektūrinė idėja 

 

Sprendiniai: „Vaizdas iš šiaurės vakarų pusės“ 

 
Sprendiniai: „Vaizdas iš vakarinės pusės“ 
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Sprendiniai: „Vaizdas iš pietvakarių pusės“ 

 
Sprendiniai: „Vaizdas iš pietinės pusės“ 
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Sprendiniai: „Vaizdas iš pietrytinės pusės“ 

 
Sprendiniai: „Vaizdas iš rytinės pusės“ 
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Sprendiniai: „Vaizdas iš šiaurės rytinės pusės“ 

 
Sprendiniai: „Vaizdas iš šiaurinės pusės“ 
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Projektuojamas erdvus, ergonomiškas, funkciškai patogus, estetiškas bei solidžių autentiškų 

dizaino savybių turintis gyvenamosios paskirties pastatas su klasikinės architektūros elementais. 

Savo funkciniu sprendimu ir estetiniu vaizdu gyvenamasis namas derinasi prie esamos urbanistinės 

ir gamtinės aplinkos bei atitinka užsakovo keliamus reikalavimus. 

Statinio eksterjerui suformuoti kuriama prestižinė, patraukli, moderni, vientiso ir ramaus fasado 

dizaino išraiška. Gyvenamasis namas taip pat išsiskiria elegantiška estetika, kuriai pridėtinės vertės 

suteikia fasade montuojamos akmens masės plytelės ir apdailinės fasado plokštės ,,Cembrit". 

Pastatas savo išraiška nedisponuoja su aplinka ir puikiai dera prie esamos gamtinės ir 

urbanistinės situacijos. 

Sklype numatoma vientisa „L“ formos statinio kompozicija, kurią sudaro vientisas tūris su 

keletu įtraukimų ir terasa. Vizualiai projektuojamas pastatas sąveikauja kaip vienas tūrinis 

elementas. 

3.2. Pastato tūrinis sprendimas 

Vienbutis gyvenamasis namas yra projektuojamas vieno tūrio tik su nežymiais įtraukimais. 

Pagrindinė pastato dalis projektuojama 4,15m aukščio. Likusi pastato dalis projektuojama 3,65m 

aukščio, todėl  vizualiai yra sukuriamas pastato dalinimas į du skirtingų aukščių tūrius. Statiniui tai 

suteikia erdvinio ir vizualinio patrauklumo bendrame architektūriniame vaizde, statinys tampa 

išskirtinis ir vizualiai patraukus. 

Reprezentatyviausia pastato fasadų dalis yra orientuota į pietryčių pusę, kurioje yra 

projektuojamos gyvenamosios, svetainės ir valgomojo patalpos. Pietrytiniame fasade numatomos 

didelės stiklinės vitrinos, tai fasadui suteikia gyvumo įspūdį. 

Gyvenamosios patalpos name yra išskiriamos zonomis: garažo ir pagalbinių patalpų, virtuvės, 

svetainės ir valgomojo, kambarių - miegamųjų ir san. mazgų patalpų zonas. Visos patalpų zonos 

sąveikauja tarpusavyje ir jungiasi bendru koridoriumi. 

Architektūrinis vieno aukšto tūris su nežymiais tūriniais įtraukimais suteikia gyvenamajam 

namui nemonotonišką bei išsiskiriančią fasadų išraišką, kuriuose aiškiai matosi atskirtos atskiros 

patalpų zonos, darniai ir estetiškai besijungiančios viena su kita, pabrėžiami patekimai į pastatą. 

Projektuojamas pastatas yra vieno aukšto su sutapdintu stogu. 

Pastato tūrinė ir planinė koncepcija - neatsiejama žmogaus komforto dalis. Pastatas 

suprojektuotas taip, kad derintųsi jį supančioje sklypo aplinkoje, savo formomis pabrėžtų planinę 

funkciją bei išlaikytų modernią ir autentišką dizaino išraišką ir atrodytų šiuolaikiškas. 

Projektuojamo pastato tūriams pasirenkamos estetiškos ir vizualiai patrauklios formos. 

Gyvenamojo namo apdailai naudojamos prestiziškos, natūralios bei autentiškos medžiagos – 

akmens masės plytelės ir apdailinės fasado plokštės ,,Cembrit". Projektuojamų vitrinų rėmai – 

aliuminiai, parenkami tamsiai pilkos (RAL 7022) spalvos derinant prie pasirinkto fasado spalvinio 

sprendimo. 
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Projektuojamo pastato tūriui pasirenkama organiška, estetiška, patraukli bei vientisa dizaino 

forma, statinys yra funkcionalus, erdvus ir patogus gyvenamasis namas. 

3.3. Pastato planinė struktūra ir funkcinės zonos 

Statinio planinė schema tradicinės “L” formos. 

Skirtingų patalpų zonų vidaus patalpų aukštis numatomas skirtingas. Pirmame aukšte, 

svetainės, valgomojo, virtuvės, kambario, miegamojo zonoje, aukštis - 3,30 m (iki pakabinamų gipso 

– kartono lubų 3,00 m), pagalbinių patalpų bloke (garaže, katilinėje/ skalbykloje) – 2,80 m. 

Pastatas projektuojamas vieno aukšto. Projektuojamo gyvenamojo pastato grindų altitudė +/- 

0.000=63.25. 

Pagrindiniai įėjimai į pastatą projektuojami iš šiaurės ir pietinės pusių. Įvažiavimas į sklypą 

projektuojamas iš vakarinės pusės nuo Startų g. 

Pastatas projektuojamas suskaidant jį korpusais/ zonomis: garažo ir pagalbiniu patalpų, 

virtuvės, svetainės ir valgomojo patalpų, ir kambarių, miegamojo ir san. mazgų patalpų zonas. Visos 

jos yra atskiriamos ir sujungiamos į vieną bendrą visumą projektuojamais koridoriais. 

Gyvenamieji kambariai, miegamasis ir san mazgai projektuojami šiaurės rytinėje pastato 

dalyje. Virtuvė, svetainė su valgomuoju projektuojama pietrytinėje pastato dalyje, o garažas ir 

techninė patalpa projektuojamos šiaurinės vakarinėje pastato pusėje. 

Terasa projektuojama pietvakarinėje namo pusėje, centrinėje sklypo dalyje. 

Gyvenamosios paskirties pastate projektuojamos šios patalpos: 

1 aukšto patalpos 

101- garažas (50,80m²), 102- katilinė/ skalbukla (22,19m²), 103- holas (15,47 m²), 104- 

koridorius (9,78 m²), 105- rūbinė (11,83m²), 106- san. mazgas (2,42m²), 107- miegamasis 

(15,93m²), 108- miegamasis (16,14m²), 109- san. mazgas/ dušas (8,78m²), 110- gyvenamasis 

kambarys (12,62m²), T- terasa (33,00 m²) – nesumuojama prie bendro statinio naudingo ploto,  

Visos patalpos pastate patogiai ir funkciškai ergonomiškai susietos tarpusavyje.  

Projektuojamo pastato bendrieji rodikliai: 

1. Bendrasis plotas – 217,29 m²; 

2. Naudingas plotas – 217,29 m²; 

3. Pastato tūris – 968 m3. 

PASTABOS: 

1- Projekto vadovas pasirašydamas Statinio projektą patvirtina, kad atstovaudamas statytojo 

interesams ir nepažeisdamas projektuotojo interesų, užtikrina, kad projekto dalies sprendiniai atitika 

Reglamente (ES) Nr. 305/2011 nustatytus esminius statinių reikalavimus, įstatymų, kitų teisės aktų, 

privalomųjų projekto rengimo dokumentų, normatyvinių statybos techninių, normatyvinių statinio 

saugos ir paskirties dokumentų reikalavimus, nepažeistų valstybės, integracijos, visuomenės ir 



VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO STARTŲ G. 175, STARTŲ K., KARSAKIŠKIO SEN., PANEVĖŽIO R. SAV.,  
STATYBOS PROJEKTAS. ESAMŲ PASTATŲ GRIOVIMAS. PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI  

 

10052021-01-PP-SA-AR 

Lapas Lapų Laida 

11 11 0 

 

trečiųjų asmenų interesų. (pagal STR 1.04.04:2017 Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 3 

priedo 1. p.). 

2- Projekto sprendinių pilnumas priklauso nuo visų projekto sudedamųjų dalių – brėžinių, 

aiškinamųjų raštų, sąnaudų žiniaraščių, techninių sąlygų ir pridedamų techninių specifikacijų. 

3- Projektinių sprendinių keitimas galimas tik autoriaus sutikimu. 
 

Projekto vadovas 

Arvydas Akelis A 584 
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6

1

5

2

4

3

A E
2

B DC

1

1

3

3

101
50.80m²

102
22.19m²

104
9.78m²

103
15.47m²

105
11.83m²

106
2.42m² 107

15.93m²

108
16.14m²

109
8.78m²

110
63.95m²

T
33.00m²

EW-30C0

LV-1

VD-1

GV -1

EW-30C0

VD-1

VD-2

VD-2

VD-2

VD-3

VD-3

VD-4

VD-5

LV-2

LV-3

LV-4

LV-5

L-1

L-2

L-3

L-4

L-3

L-5

PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Nr. PATALPOS PAVADINIMAS
PLOTAS, m²

PIRMAS AUKŠTAS

101

GARAŽAS

50,80

102

KATILINĖ/SKALBYKLA

22,19

103 HOLAS 15,47

104 KORIDORIUS 9,78

105

RŪBINĖ

11,83

106 SAN. MAZGAS 2,42

107 MIEGAMASIS 15,93

108 KAMBARYS 16,14

109

SAN. MAZGAS/ DUŠAS

8,78

110 GYVENAMASIS KAMBARYS 63,95

BENDRAS PLOTAS 217.2900

GAISRINIŲ SIENŲ SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:
REI 45

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

SILIKATINIŲ ARCO BLOKELIŲ MŪRO SIENOS 180 mm
MŪRO PERTVAROS 120 mm

AKMENS MASĖS PLYTELIŲ FASADO APDAILA

IŠORINIŲ SIENŲ ŠILTINIMAS PIR - 200/250 mm, GRINDŲ ŠILTINIMAS
EPS 100 - 250mm
ILAJŲ ŠILTINIMAS AKMENS VATA IR APDENGIMAS DVIGUBU G/K
,,CEMBRIT" PLOKŠČIŲ FASADO APDAILA

TERASINĖS LENTUTĖS
ANGOKRAŠČIŲ APSKARDINIMAS ANGŲ PERIMETRU                                   

PASTABOS
 VISUS MATMENIS, ATSTUMUS IR AUKŠČIUS BŪTINA TIKSLINTI VIETOJE.
 LANGŲ IŠDĖSTYMĄ IR AUKŠČIUS ŽIŪRĖTI FASADUOSE IR PJŪVIUOSE.
 BRĖŽINIUS ŽIŪRĖTI KARTU SU KONSTRUKCIJŲ IR KITŲ INŽINERINIŲ DALIŲ SPRENDINIAIS .
 BRĖŽINIUOSE NURODYTOS MEDŽIAGOS GALI BŪTI TIKSLINAMOS AR KEIČIAMOS  Į ANALOGIŠKŲ SAVYBIŲ MEDŽIAGAS  PROJEKTO

VYKDYMO PRIEŽIŪROS METU.
 PASTATO AUKŠTO ALTITUDĖ - ±0.00=63.25
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EA B C D

metalinis dažytos skardos dekoratyvinis elementas
RAL 7022, storis ne mažesnis nei 1,00mm

LV-2 LV-4

L-2

AE D C B

L-1

LV-1

LANGŲ RĖMAI                                     RAL 7022
COKOLINIS TINKAS RAL 7022

,,CEMBRIT" PLOKŠTĖS                                                                                     (3050 x 1250mm) Tamsiai pilka

Šviesi smėlioAKMENS MASĖS PLYTELĖS

ANGOKRAŠČIŲ APSKARDINIMAS ANGŲ PERIMETRU                                   RAL 7022

PASTABOS
 VISUS MATMENIS, ATSTUMUS IR AUKŠČIUS BŪTINA TIKSLINTI VIETOJE.
 LANGŲ IŠDĖSTYMĄ IR AUKŠČIUS ŽIŪRĖTI FASADUOSE IR PJŪVIUOSE.
 BRĖŽINIUS ŽIŪRĖTI KARTU SU KONSTRUKCIJŲ IR KITŲ INŽINERINIŲ DALIŲ SPRENDINIAIS .
 BRĖŽINIUOSE NURODYTOS MEDŽIAGOS GALI BŪTI TIKSLINAMOS AR KEIČIAMOS  Į ANALOGIŠKŲ SAVYBIŲ MEDŽIAGAS  PROJEKTO

VYKDYMO PRIEŽIŪROS METU.
 PASTATO AUKŠTO ALTITUDĖ - ±0.00=63.25
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61 2 3 4 5

metalinis dažytos skardos dekoratyvinis elementas
RAL 7022, storis ne mažesnis nei 1,00mm

LV-5

L-3 L-3L-4

16 5 4 3 2

metalinis dažytos skardos dekoratyvinis elementas
RAL 7022, storis ne mažesnis nei 1,00mm

LV-3GV-1

LANGŲ RĖMAI                                     RAL 7022
COKOLINIS TINKAS RAL 7022

PASTABOS

,,CEMBRIT" PLOKŠTĖS                                                                                     (3050 x 1250mm) Tamsiai pilka

Šviesi smėlioAKMENS MASĖS PLYTELĖS

ANGOKRAŠČIŲ APSKARDINIMAS ANGŲ PERIMETRU                                   RAL 7022

PASTABOS
 VISUS MATMENIS, ATSTUMUS IR AUKŠČIUS BŪTINA TIKSLINTI VIETOJE.
 LANGŲ IŠDĖSTYMĄ IR AUKŠČIUS ŽIŪRĖTI FASADUOSE IR PJŪVIUOSE.
 BRĖŽINIUS ŽIŪRĖTI KARTU SU KONSTRUKCIJŲ IR KITŲ INŽINERINIŲ DALIŲ SPRENDINIAIS .
 BRĖŽINIUOSE NURODYTOS MEDŽIAGOS GALI BŪTI TIKSLINAMOS AR KEIČIAMOS  Į ANALOGIŠKŲ SAVYBIŲ MEDŽIAGAS  PROJEKTO

VYKDYMO PRIEŽIŪROS METU.
 PASTATO AUKŠTO ALTITUDĖ - ±0.00=63.25
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EA B C D

i=1.15° (2%)

PASTABOS
 VISUS MATMENIS, ATSTUMUS IR AUKŠČIUS BŪTINA TIKSLINTI VIETOJE.
 LANGŲ IŠDĖSTYMĄ IR AUKŠČIUS ŽIŪRĖTI FASADUOSE IR PJŪVIUOSE.
 BRĖŽINIUS ŽIŪRĖTI KARTU SU KONSTRUKCIJŲ IR KITŲ INŽINERINIŲ DALIŲ SPRENDINIAIS .
 BRĖŽINIUOSE NURODYTOS MEDŽIAGOS GALI BŪTI TIKSLINAMOS AR KEIČIAMOS  Į ANALOGIŠKŲ SAVYBIŲ MEDŽIAGAS  PROJEKTO

VYKDYMO PRIEŽIŪROS METU.
 PASTATO AUKŠTO ALTITUDĖ - ±0.00=63.25

GAISRINIŲ SIENŲ SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:
REI 45

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

SILIKATINIŲ ARCO BLOKELIŲ MŪRO SIENOS 180 mm
MŪRO PERTVAROS 120 mm

AKMENS MASĖS PLYTELIŲ FASADO APDAILA

IŠORINIŲ SIENŲ ŠILTINIMAS PIR - 200/250 mm, GRINDŲ ŠILTINIMAS
EPS 100 - 250mm
ILAJŲ ŠILTINIMAS AKMENS VATA IR APDENGIMAS DVIGUBU G/K
,,CEMBRIT" PLOKŠČIŲ FASADO APDAILA

TERASINĖS LENTUTĖS
ANGOKRAŠČIŲ APSKARDINIMAS ANGŲ PERIMETRU                                   
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16 5 4 3 2

metalinis dažytos skardos dekoratyvinis elementas
RAL 7022, storis ne mažesnis nei 1,00mm

LV-3

L-5

i=1.15° (2%)i=1.15° (2%)

PASTABOS
 VISUS MATMENIS, ATSTUMUS IR AUKŠČIUS BŪTINA TIKSLINTI VIETOJE.
 LANGŲ IŠDĖSTYMĄ IR AUKŠČIUS ŽIŪRĖTI FASADUOSE IR PJŪVIUOSE.
 BRĖŽINIUS ŽIŪRĖTI KARTU SU KONSTRUKCIJŲ IR KITŲ INŽINERINIŲ DALIŲ SPRENDINIAIS .
 BRĖŽINIUOSE NURODYTOS MEDŽIAGOS GALI BŪTI TIKSLINAMOS AR KEIČIAMOS  Į ANALOGIŠKŲ SAVYBIŲ MEDŽIAGAS  PROJEKTO

VYKDYMO PRIEŽIŪROS METU.
 PASTATO AUKŠTO ALTITUDĖ - ±0.00=63.25

GAISRINIŲ SIENŲ SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:
REI 45

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

SILIKATINIŲ ARCO BLOKELIŲ MŪRO SIENOS 180 mm
MŪRO PERTVAROS 120 mm

AKMENS MASĖS PLYTELIŲ FASADO APDAILA

IŠORINIŲ SIENŲ ŠILTINIMAS PIR - 200/250 mm, GRINDŲ ŠILTINIMAS
EPS 100 - 250mm
ILAJŲ ŠILTINIMAS AKMENS VATA IR APDENGIMAS DVIGUBU G/K
,,CEMBRIT" PLOKŠČIŲ FASADO APDAILA

TERASINĖS LENTUTĖS
ANGOKRAŠČIŲ APSKARDINIMAS ANGŲ PERIMETRU                                   
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6 1

i=1.15° (2%)

PJŪVIS  3-3, 

metalinis dažytos skardos dekoratyvinis elementas
RAL 7022, storis ne mažesnis nei 1,00mm

PASTABOS
 VISUS MATMENIS, ATSTUMUS IR AUKŠČIUS BŪTINA TIKSLINTI VIETOJE.
 LANGŲ IŠDĖSTYMĄ IR AUKŠČIUS ŽIŪRĖTI FASADUOSE IR PJŪVIUOSE.
 BRĖŽINIUS ŽIŪRĖTI KARTU SU KONSTRUKCIJŲ IR KITŲ INŽINERINIŲ DALIŲ SPRENDINIAIS .
 BRĖŽINIUOSE NURODYTOS MEDŽIAGOS GALI BŪTI TIKSLINAMOS AR KEIČIAMOS  Į ANALOGIŠKŲ SAVYBIŲ MEDŽIAGAS  PROJEKTO

VYKDYMO PRIEŽIŪROS METU.
 PASTATO AUKŠTO ALTITUDĖ - ±0.00=63.25

GAISRINIŲ SIENŲ SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:
REI 45

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

SILIKATINIŲ ARCO BLOKELIŲ MŪRO SIENOS 180 mm
MŪRO PERTVAROS 120 mm

AKMENS MASĖS PLYTELIŲ FASADO APDAILA

IŠORINIŲ SIENŲ ŠILTINIMAS PIR - 200/250 mm, GRINDŲ ŠILTINIMAS
EPS 100 - 250mm
ILAJŲ ŠILTINIMAS AKMENS VATA IR APDENGIMAS DVIGUBU G/K
,,CEMBRIT" PLOKŠČIŲ FASADO APDAILA

TERASINĖS LENTUTĖS
ANGOKRAŠČIŲ APSKARDINIMAS ANGŲ PERIMETRU                                   
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3

1

6

1
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2

B DC

1

1

3

3

įlaja lietaus surinkimui
Ø100 mm

lovys lietaus surinkimui
500 mm

įlaja lietaus surinkimui
Ø100 mm

i=1.15° (2%)

i=1.15° (2%)

i=1.15° (2%
)

i=1
.1

5°
 (2

%
)

i=1.15° (2%
)

i=1.15° (2%
)

parapetinė
persipylimo įlaja

Ø100 mm

PASTABOS
 VISUS MATMENIS, ATSTUMUS IR AUKŠČIUS BŪTINA TIKSLINTI VIETOJE.
 LANGŲ IŠDĖSTYMĄ IR AUKŠČIUS ŽIŪRĖTI FASADUOSE IR PJŪVIUOSE.
 BRĖŽINIUS ŽIŪRĖTI KARTU SU KONSTRUKCIJŲ IR KITŲ INŽINERINIŲ DALIŲ SPRENDINIAIS .
 BRĖŽINIUOSE NURODYTOS MEDŽIAGOS GALI BŪTI TIKSLINAMOS AR KEIČIAMOS  Į ANALOGIŠKŲ SAVYBIŲ MEDŽIAGAS  PROJEKTO

VYKDYMO PRIEŽIŪROS METU.
 PASTATO AUKŠTO ALTITUDĖ - ±0.00=63.25
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